

PENOL A/S
Rygårds Allé 114, 2900 Hellerup

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 70 99 49 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Kristian Mikael Engsig
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	PENOL A/S Rygårds Allé 114 2900 Hellerup
	Telefon: 39157900
	CVR-nr.: 70 99 49 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kristian Mikael Engsig Adam William Engsig Jacob Michael Engsig
Direktion	Kristian Mikael Engsig, adm. dir.
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	K.A.C. Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive importhandel med produkter, der kan forhandles under mærket "Penol" samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 992.823 kr. mod 842.727 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 887.820 kr. mod 586.128 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	992.823	842.727
2 Personaleomkostninger	-68.005	-90.545
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-8.684</u>
Resultat før finansielle poster	924.818	743.498
3 Andre finansielle indtægter	229.448	67.981
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.042</u>	<u>-57.949</u>
Resultat før skat	1.138.224	753.530
5 Skat af årets resultat	<u>-250.404</u>	<u>-167.402</u>
Årets resultat	887.820	586.128
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>887.820</u>	<u>586.128</u>
Disponeret i alt	887.820	586.128

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	213.998	207.765
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>213.998</u>	<u>207.765</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>213.998</u>	<u>207.765</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.187.482	11.289.687
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.133.503	803.658
Andre tilgodehavender	1.402	1.223
Tilgodehavender i alt	<u>13.322.387</u>	<u>12.094.568</u>
Likvide beholdninger	<u>1.293.010</u>	<u>1.920.542</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.615.397</u>	<u>14.015.110</u>
Aktiver i alt	<u>14.829.395</u>	<u>14.222.875</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	7.993.192	7.105.372
Egenkapital i alt	8.493.192	7.605.372
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.832.932	2.232.457
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.454.265	2.304.270
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.533	34.722
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	250.404	169.312
Anden gæld	319.101	452.523
Periodeafgrænsningsposter	446.968	1.424.219
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.336.203	6.617.503
Gældsforpligtelser i alt	6.336.203	6.617.503
Passiver i alt	14.829.395	14.222.875

1 Særlige poster

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	7.105.372	7.605.372
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>887.820</u>	<u>887.820</u>
	<u>500.000</u>	<u>7.993.192</u>	<u>8.493.192</u>

Noter

	2021	2020
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Covid-19 kompensation	57.097	85.419
	<u>57.097</u>	<u>85.419</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter (bruttofortjeneste)	57.097	85.419
Resultat af særlige poster netto	<u>57.097</u>	<u>85.419</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	65.733	88.273
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.272
	<u>68.005</u>	<u>90.545</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.845	0
Valutakursdifferencer	195.603	67.981
	<u>229.448</u>	<u>67.981</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	10.402
Andre finansielle omkostninger	<u>16.042</u>	<u>47.547</u>
	<u>16.042</u>	<u>57.949</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	250.404	169.312
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-1.910</u>
	<u>250.404</u>	<u>167.402</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.A.C. Invest ApS, CVR-nr. 26919363, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kristian Mikael Engsig

Som Direktør
På vegne af Penol A/S
PID: 9208-2002-2-908257500701
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 09:35:29
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kristian Mikael Engsig

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af Penol A/S
PID: 9208-2002-2-908257500701
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 09:35:29
Underskrevet med NemID

NEM ID

Adam William Engsig

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af Penol A/S
PID: 9208-2002-2-013495525180
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 08:45:40
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jacob Michael Engsig

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af Penol A/S
PID: 9208-2002-2-739896072019
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 22:24:46
Underskrevet med NemID

NEM ID

Hans Peter Hartzberg

Som Revisor
På vegne af Martinsen
RID: 26054680
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 14:58:36
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kristian Mikael Engsig

Som Dirigent
På vegne af Penol A/S
PID: 9208-2002-2-908257500701
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2022 kl.: 12:38:17
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: bf6c91sgQwT247942814